



[image: Postovni-schranky-dols.cz]




POŠTOVNÍ SCHRÁNKY



DVEŘE A OKNA



DOKUMENTY



PREZENTACE



PROSPEKTY



KONTAKTY


POŠTOVNÍ SCHRÁNKY DO SLOUPKU OPLOCENÍ


POŠTOVNÍ SCHRÁNKY DO PLOTU A BRANKY


SESTAVY POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK


PARCEL BOX (SCHRÁNKA NA BALÍKY)


ZVONKOVÁ TABLA


DVEŘNÍ VHOZY


ZÁSOBNÍKY A KOŠE NA LETÁKY


DOMOVNÍ ČÍSLA


VITRÍNY - NÁSTĚNKY


REVIZNÍ DVÍŘKA HUP


REGÁLY


TREZORY


TREZORY A SKŘÍNĚ NA ZBRANĚ


NÁHRADNÍ DÍLY A DOPLŇKY


KOVOVÝROBA


VÝPRODEJ


  

	
 
	







	Obchodní podmínky
	Kontakt
	O nás
	Výrobní zařízení






CZK
EUR



  0 Kč
  0
  Přejít k objednávce
  










	
      Postovni-schranky-dols.cz
      









Stránka nebyla nalezena



https://www.postovni-schranky-dols.cz/gallery/downloads/962.pdf/?mena=eur




Je nám líto, požadovaná stránka se bohužel na serveru https://www.postovni-schranky-dols.cz nenachází – zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.



Kam jít dál


	pokud jste zapsali adresu ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud
	použijte mapu stránek, tj. seznam všech statických stránek a kategorií přehledně seřazený podle kapitol
	konkrétní informaci najděte pomocí vyhledávacího formuláře:
	

 

	



	





Pokud problém trvá, pošlete nám prosím email na eshop@dols.cz.








Chybové hlášení:  HTTP 404 [Page Not Found]


Mapa stránek

Menu


	Obchodní podmínky
	Kontakt
	O nás
	Možnosti platby
	Způsoby doručení
	Záruka a reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Zásady souborů Cookies
	Úvod
	Registrace
	Výrobní zařízení




Kategorie


	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY NEREZOVÉ
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY LAKOVANÉ DO INTERIÉRU
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY LAKOVANÉ DO EXTERIÉRU I INTERIÉRU
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY K RODINNÉMU DOMU
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY DO SLOUPKU OPLOCENÍ
	BEZ DOROZUMÍVACÍHO ZAŘÍZENÍ - BROUŠENÝ NEREZ
	BEZ DOROZUMÍVACÍHO ZAŘÍZENÍ - LAKOVANÉ
	SE ZVONKOVÝM TLAČÍTKEM - BROUŠENÝ NEREZ
	SE ZVONKOVÝM TLAČÍTKEM - LAKOVANÉ
	S PŘÍPRAVOU PRO DOROZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ - BROUŠENÝ NEREZ
	S DOROZUMÍVACÍM ZAŘÍZENÍM URMET - BROUŠENÝ NEREZ
	S DOROZUMÍVACÍM ZAŘÍZENÍM TESLA - BROUŠENÝ NEREZ
	S DOROZUMÍVACÍM ZAŘÍZENÍM ABB - BROUŠENÝ NEREZ
	S KAMEROU ABB - BROUŠENÝ NEREZ
	S KAMEROU TESLA - BROUŠENÝ NEREZ
	S PŘÍPRAVOU PRO DOROZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ / DOROZUMÍVACÍM ZAŘÍZENÍM / KAMEROU - LAKOVANÉ
	S KAMEROU GOLMAR - BROUŠENÝ NEREZ
	DVEŘE A OKNA
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY DO PLOTU A BRANKY
	SESTAVY POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK
	NÁSTĚNNÉ PRO BYTOVÉ A PANELOVÉ DOMY
	PRO ZAZDĚNÍ S ČELNÍ LEMOVACÍ LIŠTOU
	PRO ZAZDĚNÍ S ČELNÍ DESKOU
	PRO ZASKLENÍ DO PEVNÉHO DÍLU DVEŘÍ
	VOLNĚ STOJÍCÍ - SE STOJANEM
	PARCEL BOX (SCHRÁNKA NA BALÍKY)
	ZVONKOVÁ TABLA
	PRO ZAZDĚNÍ S ČELNÍ LEMOVACÍ LIŠTOU
	PRO ZAZDĚNÍ S ČELNÍ DESKOU
	PRO ZASKLENI DO PEVNÉHO DÍLU DVEŘÍ
	ABB WELCOME MIDI
	TESLA GARANT
	TESLA GUARD
	URMET SINTHESI S2
	URMET SINTHESI STEEL
	DVEŘNÍ VHOZY
	ZÁSOBNÍKY A KOŠE NA LETÁKY
	DOMOVNÍ ČÍSLA
	VITRÍNY - NÁSTĚNKY
	NÁSTĚNNÉ VITRÍNY DO INTERIÉRU
	NÁSTĚNNÉ VITRÍNY DO EXTERIÉRU
	VOLNĚ STOJÍCÍ VITRÍNY - SE STŘÍŠKOU A STOJINAMI
	REVIZNÍ DVÍŘKA HUP
	REGÁLY
	KOVOVÉ REGÁLY ŠROUBOVANÉ
	KOVOVÉ REGÁLY BEZŠROUBOVÉ
	KOVOVÉ REGÁLY BEZŠROUBOVÉ S DŘEVOTŘÍSKOVOU POLICÍ
	TREZORY
	NÁBYTKOVÉ A TREZOROVÉ SKŘÍNĚ
	STĚNOVÉ PRO ZAZDĚNÍ
	S VHOZOVÝM OTVOREM
	TREZORY A SKŘÍNĚ NA ZBRANĚ
	NA DLOUHÉ ZBRANĚ
	NA KRÁTKÉ ZBRANĚ
	NÁHRADNÍ DÍLY A DOPLŇKY
	PRO SYSTÉMY ABB
	PRO SYSTÉMY LEGRAND BTICINO
	PRO PRODUKTY DOLS
	PRO SYSTÉMY URMET
	PRO SYSTÉMY GOLMAR
	PRO SYSTÉMY TESLA
	KOVOVÝROBA
	DOKUMENTY
	PROSPEKTY
	KONTAKTY
	VÝPRODEJ











	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY

DO SLOUPKU OPLOCENÍ
	POŠTOVNÍ SCHRÁNKY

DO PLOTU A BRANKY
	SESTAVY POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK
	PARCEL BOX (SCHRÁNKA NA BALÍKY)
	ZVONKOVÁ TABLA
	DVEŘNÍ VHOZY
	ZÁSOBNÍKY A KOŠE 

NA LETÁKY
	DOMOVNÍ ČÍSLA
	VITRÍNY - NÁSTĚNKY
	REVIZNÍ DVÍŘKA HUP
	REGÁLY
	TREZORY
	TREZORY A SKŘÍNĚ

NA ZBRANĚ
	NÁHRADNÍ DÍLY A DOPLŇKY
	KOVOVÝROBA
	VÝPRODEJ
	Český výrobek
	Prodloužená záruka 5 let
	Novinky
	Akce














777 785 985
eshop@dols.cz
Newsletter


	 
	






Informace
Možnosti platbyZpůsoby doručeníZáruka a reklamaceOchrana osobních údajůZásady souborů Cookies


Kontakt na nás
DOLS-výroba Dveří, Oken, Listovních Schránek, a.s.
 Nemocniční 734/13
 787 01 Šumperk

IČO: 25391941                                                                                                                                                                                                                                  DIČ: CZ25391941

 



Mapa stránek | © 2018 - 2024 Postovni-schranky-dols.cz | Shopion.cz - e-shopy na míru









  
                

        [image: ]Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads
	Heureka
	Sklik




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.


